2011年安徽造价工程师考试合格人员名单 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E5_AE_89_c56_647842.htm 关于公布我省2011年度造价工

程师执业资格考试合格人员名单的通知造资函〔2012〕7号各

市造价(定额)站： 根据省人力资源和社会保障厅《关于公

布2011年度造价工程师执业资格考试合格标准和合格人员及

违纪停考人员名单的通知》（皖人社秘〔2012〕26号）精神

，现将我省2011年度造价工程师执业资格考试合格人员名单

通知你们。请各市认真做好合格人员的有关注册准备工作。

附：#0000ff>2011年度造价工程师执业资格考试合格人员名单

安徽省建设工程造价管理总站二一二年二月十六日 添加造价

工程师考试应用，助您轻松拿证：#0000ff>最新资讯

；#0000ff>章节练习、真题、海量套题免费做！ 点击#ff0000>

免费注册 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com